

# BIHAR EARLY CHILDHOOD CARE & EDUCATION

## PATEL PATH, BAILY ROAD - PATNA

E-mail – [helpbecce@gmail.com](mailto:helpbecce@gmail.com)

दिनांक - 17-01-2026

### पुनः परीक्षा संबंधी महत्वपूर्ण सूचना

यह सूचित किया जाता है कि नर्सरी शिक्षक पद हेतु आयोजित परीक्षा दिनांक 30 अक्टूबर 2025 को प्रथम शिफ्ट में सिस्टम विफलता (System Failure) के कारण LAB-1 के अभ्यर्थियों की परीक्षाएँ रद्द कर दी गई थीं।

रद्द की गई परीक्षाओं का पुनः संचालन नए परीक्षा केन्द्रों पर दिनांक 27 जनवरी 2026 को किया जाएगा। अतः अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि जिनका परीक्षा दिनांक 30 अक्टूबर 2025 को प्रथम शिफ्ट में LAB-1 में था, वे अपना नया प्रवेश पत्र (Admit Card) वेबसाइट पर लॉगिन कर डाउनलोड कर लें। नया प्रवेश पत्र जारी कर दिया गया है।

**नोट:** नया प्रवेश पत्र सिर्फ 30 अक्टूबर 2025 को प्रथम शिफ्ट में लैब-1 के अभ्यर्थियों के लिए जारी किया गया है।

---

It is hereby informed that the examination conducted for the post of **Nursery Teacher** on **30 October 2025** in the **first shift** was cancelled for the candidates of **LAB-1** due to **system failure**.

The cancelled examination will be **re-conducted on 27 January 2026** at new examination centres.

Therefore, candidates whose examination was scheduled on **30 October 2025 (First Shift)** in **LAB-1** are requested to **log in to the website and download their new Admit Card**.

The **new Admit Card has been issued**. (only for **30 October 2025 first shift LAB-1 candidates**)

### How to Download Admit Card

- Visit [www.biharecce.in](http://www.biharecce.in) official website.
- Click on **login/register** button on the upper right corner of website.
- Login with registered **Username & Password**.
- Candidates find their **Download Admit Card** button in the profile section below the Download receipt button.

*Note:- In case of any difficulty in downloading the admit card, candidates are advised to contact us at [helpbecce@gmail.com](mailto:helpbecce@gmail.com) .*

**Best Of Luck**